
 

 

Horario Matutino (lunes a viernes 10:50 am -12:30 md) 
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8ta Entrada - 17 de octubre al 11 de noviembre de 2022 

 

Nivel Docente Correo Electrónico Link Reunión Google Meet
II Karla Castellanos  karla.castellanos@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/shh‐zdmf‐nmu

III Byron Ayala  byron.ayala@catolica.edu.sv    https://meet.google.com/job‐snkc‐ozp

V Darío Rivera  pablo.lozano@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/edo‐ocxf‐nej

VII Xiomara Echeverria  gloria.echeverria1@catolica.edu.sv   https://meet.google.com/iem‐tipi‐qhe  

VIII Oscar Bonilla oscar.martinez1@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/jou‐cjai‐taf

 

Horario Nocturno (lunes a viernes 6:00 pm -7:40 pm) 
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8ta Entrada - 17 de octubre al 11 de noviembre de 2022 

 

Nivel Docente Correo Electrónico Link Reunión Google Meet
I Javier Guerra  javier.guerra@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/pgo‐wswf‐cnm

III Astrid Valle  astrid.valle@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/dio‐qczi‐cub

IV Miguel Ángel  miguel.angel@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/vyk‐umiz‐adg

VI Jackeline Moreno jackeline.moreno@catolica.edu.sv   https://meet.google.com/nvs‐pmuq‐fme

IX Nelson Rivas  jose.rivas10@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/bsi‐urfa‐uqf

X Pedro Pérez  pedro.perez1@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/jti‐jymd‐pbi

XI William Hernández william.molina2@catolica.edu.sv  https://meet.google.com/ukt‐mxeh‐yks

XVI Marlon Escobar  marlon.escobar1@catolica.edu.sv   https://meet.google.com/gfc‐snoj‐ezf 

 

 


